
 

 

Uchwała Nr IV/ 23 / 07 
RADY GMINY M ĘCINKA 

z dnia 19 lutego 2007r. 

 

W sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Męcinka  uchwala co następuje:  

 
§ 1. 

Gmina Męcinka  przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu.  

 
§ 2.  

Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Związku 
Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej, który gmina zobowiązuje się 
przestrzegać.  

 
§ 3.  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


